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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП Курс 1 Курс 2 Курс 3 Закрепленная кафедраСемест Семест Семест Семест Семест Семест

Считать вплане Индекс Наименование Экзамен Зачет Зачет соц. Экспертное Поплану С преп. Ауд. СР ПАтт Пр.подгот Обяз.часть Вар.часть Итого Итого Итого Итого Итого Итого Код Наименование
ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 1476 1476 1440 1440 36 100% 0% 612 864
СОО.Среднее общее образование 1476 1476 1440 1440 36 1476 612 864

+ ОУП Обязательные учебные предметы 2222 222222222 1430 1430 1394 1394 36 1430 612 818
+ ОУП.01 Русский язык 2 89 89 80 80 9 89 34 55 48 Русский язык
+ ОУП.02 Литература 2 80 80 80 80 80 34 46 48 Русский язык
+ ОУП.03 Математика 2 195 195 186 186 9 195 68 127 69 Управление в здравоохранении
+ ОУП.04 Иностранный язык 2 80 80 80 80 80 34 46 17 Иностранные языки
+ ОУП.05 Информатика 2 126 126 126 126 126 34 92 69 Управление в здравоохранении
+ ОУП.06 Физика 2 114 114 114 114 114 68 46 26 Нормальная физиология
+ ОУП.07 Химия 2 189 189 180 180 9 189 68 121 64 Клиническая лабораторная
+ ОУП.08 Биология 2 123 123 114 114 9 123 68 55 5 Биология
+ ОУП.09 История 2 114 114 114 114 114 68 46 40 Педагогика и гуманитарные
+ ОУП.10 Обществознание 2 80 80 80 80 80 34 46 40 Педагогика и гуманитарные
+ ОУП.11 География 2 80 80 80 80 80 34 46 40 Педагогика и гуманитарные
+ ОУП.12 Физическая культура 2 80 80 80 80 80 34 46 61 Физическая культура и медицинская
+ ОУП.13 Основы безопасности и защиты Родины 2 80 80 80 80 80 34 46 61 Физическая культура и медицинская
+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсыпо выбору
+ КВ Курсы по выбору
+ СОО.15 Индивидуальный проект 2 46 46 46 46 46 46 64 Клиническая лабораторная

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2952 2952 2127 2127 681 144 2072 880 612 864 612 864
ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 382 382 342 342 31 9 316 66 167 90 58 67

+ ОГСЭ.01 Основы философии 3 40 40 38 38 2 32 8 40 40 Педагогика и гуманитарные
+ ОГСЭ.02 История 3 40 40 38 38 2 32 8 40 40 Педагогика и гуманитарные
+ ОГСЭ.03 Иностранный язык в профессиональнойдеятельности 4 105 105 72 72 24 9 92 13 55 50 17 Иностранные языки
+ ОГСЭ.04 Физическая культура и спорт 6 128 128 128 128 128 32 40 26 30 61 Физическая культура и медицинская
+ ОГСЭ.05 Психология общения 6 69 69 66 66 3 32 37 32 37 70 Психология и поведенческая

ЕН.Математический и общий естественнонаучный учебный цикл 110 110 86 86 6 18 108 2 110
+ ЕН.01 Математика 3 46 46 32 32 5 9 44 2 46 69 Управление в здравоохранении
+ ЕН.02 Информационные технологии впрофессиональной деятельности 3 64 64 54 54 1 9 64 64 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и

ОПЦ.Общепрофессиональный цикл 696 696 558 558 93 45 460 236 250 446
+ ОПЦ.01 Основы латинского языка с медицинскойтерминологией 3 44 44 32 32 12 44 44 17 Иностранные языки
+ ОПЦ.02 Физиология и анатомия человека 4 106 106 90 90 16 64 42 54 52 26 Нормальная физиология
+ ОПЦ.03 Основы патологии 4 44 44 40 40 4 32 12 44 39 Патологическая физиология
+ ОПЦ.04 Основы микробиологии и иммунологии 4 44 44 40 40 4 32 12 44 23 Микробиология
+ ОПЦ.05 Ботаника 3 46 46 36 36 1 9 32 14 46 5 Биология
+ ОПЦ.06 Общая и неорганическая химия 3 60 60 40 40 11 9 60 60 64 Клиническая лабораторная
+ ОПЦ.07 Органическая химия 4 70 70 50 50 11 9 64 6 70 59 Фармацевтическая химия и
+ ОПЦ.08 Аналитическая химия 4 70 70 52 52 9 9 64 6 70 59 Фармацевтическая химия и
+ ОПЦ.09 Безопасность жизнедеятельности 4 68 68 50 50 9 9 68 68 61 Физическая культура и медицинская
+ ОПЦ.10 Первая медицинская помощь 4 86 86 78 78 8 86 46 40 35 Организация фармацевтического
+ ОПЦ.11 Медицинское и фармацевтическое товароведение 4 58 58 50 50 8 58 58 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и

ПЦ.Профессиональный цикл 1656 1656 1141 1141 443 72 1080 576 85 328 554 689
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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП Курс 1 Курс 2 Курс 3 Закрепленная кафедраСемест Семест Семест Семест Семест Семест

Считать вплане Индекс Наименование Экзамен Зачет Зачет соц. Экспертное Поплану С преп. Ауд. СР ПАтт Пр.подгот Обяз.часть Вар.часть Итого Итого Итого Итого Итого Итого Код Наименование

+ ПМ.01
Оптовая и розничная торговлялекарственными средствами и отпусклекарственных препаратов длямедицинского и ветеринарного применения

555566 6 46 1190 1190 837 837 281 72 690 500 85 328 554 223

+ МДК.01.01 Организация деятельности аптеки и ееструктурных подразделений 6 169 169 141 141 10 18 114 55 87 82 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и

+ МДК.01.02 Розничная торговля лекарственнымипрепаратами и отпуск лекарственных препаратови товаров аптечного ассортимента 5 141 141 117 117 12 12 72 69 67 74 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
+ МДК.01.03 Оптовая торговля лекарственными средствами 6 90 90 64 64 8 18 44 46 36 54 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и
+ МДК.01.04 Лекарствоведение с основами фармакологии 5 245 245 187 187 46 12 200 45 85 87 73 58 Фармакология
+ МДК.01.05 Лекарствоведение с основами фармакогнозии 5 156 156 117 117 27 12 116 40 66 90 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и
+ МДК.01.06 Фармацевтическое консультирование иинформирование 6 173 173 139 139 34 173 86 87 58 Фармакология

+ УП.01.01
Учебная практика ПМ.01 (Розничная торговлялекарственными препаратами и отпусклекарственных препаратов и товаров аптечногоассортимента)

4 108 108 72 72 36 36 72 108 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия

+ ПП.01.01
Производственная практика ПМ.01 (Розничнаяторговля лекарственными препаратами и отпусклекарственных препаратов и товаров аптечногоассортимента)

6 108 108 108 108 108 35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
+ ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю 5

+ ПМ.02 Изготовление лекарственных препаратов вусловиях аптечных организаций иветеринарных аптечных организаций 6 5666 466 466 304 304 162 390 76 466

+ МДК.02.01 Технология изготовления лекарственных форм 6 156 156 149 149 7 146 10 156 59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
+ МДК.02.02 Контроль качества лекарственных средств 6 130 130 110 110 20 100 30 130 59 Фармацевтическая химия и
+ УП.02.01 Учебная практика ПМ.02.(Технологияизготовления лекарственных форм ) 6 72 72 45 45 27 36 36 72 59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
+ ПП.02.01 Производственная практика по профилюспециальности 5 108 108 108 108 108 59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
+ ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю 6

ГИА.Государственная итоговая аттестация 108 108 108 108 108
+ ГИА.01 Итоговая аттестация 108 108 108 108 108
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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП Курс 1

Семестр 1 Семестр 2
Считать вплане Индекс Наименование Экзамен Зачет Зачет соц. Экспертное Поплану С преп. СР ПАтт Обяз.часть Вар.часть Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт
ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 1476 1476 1440 36 100% 0% 612 544 68 864 782 46 36
СОО.Среднее общее образование 1476 1476 1440 36 1476 612 544 68 864 782 46 36

+ ОУП Обязательные учебные предметы 2222 222222222 1430 1430 1394 36 1430 612 544 68 818 736 46 36
+ ОУП.01 Русский язык 2 89 89 80 9 89 34 34 55 46 9
+ ОУП.02 Литература 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ОУП.03 Математика 2 195 195 186 9 195 68 68 127 118 9
+ ОУП.04 Иностранный язык 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ОУП.05 Информатика 2 126 126 126 126 34 34 92 92
+ ОУП.06 Физика 2 114 114 114 114 68 68 46 46
+ ОУП.07 Химия 2 189 189 180 9 189 68 68 121 112 9
+ ОУП.08 Биология 2 123 123 114 9 123 68 68 55 46 9
+ ОУП.09 История 2 114 114 114 114 68 68 46 46
+ ОУП.10 Обществознание 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ОУП.11 География 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ОУП.12 Физическая культура 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ОУП.13 Основы безопасности и защиты Родины 2 80 80 80 80 34 34 46 46
+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсыпо выбору
+ КВ Курсы по выбору
+ СОО.15 Индивидуальный проект 2 46 46 46 46 46 46

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2952 2952 2127 681 144 2072 880
ОГСЭ.Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл 382 382 342 31 9 316 66

+ ОГСЭ.01 Основы философии 3 40 40 38 2 32 8
+ ОГСЭ.02 История 3 40 40 38 2 32 8
+ ОГСЭ.03 Иностранный язык в профессиональнойдеятельности 4 105 105 72 24 9 92 13
+ ОГСЭ.04 Физическая культура и спорт 6 128 128 128 128
+ ОГСЭ.05 Психология общения 6 69 69 66 3 32 37

ЕН.Математический и общий естественнонаучный учебный цикл 110 110 86 6 18 108 2
+ ЕН.01 Математика 3 46 46 32 5 9 44 2
+ ЕН.02 Информационные технологии впрофессиональной деятельности 3 64 64 54 1 9 64

ОПЦ.Общепрофессиональный цикл 696 696 558 93 45 460 236
+ ОПЦ.01 Основы латинского языка с медицинскойтерминологией 3 44 44 32 12 44
+ ОПЦ.02 Физиология и анатомия человека 4 106 106 90 16 64 42
+ ОПЦ.03 Основы патологии 4 44 44 40 4 32 12
+ ОПЦ.04 Основы микробиологии и иммунологии 4 44 44 40 4 32 12
+ ОПЦ.05 Ботаника 3 46 46 36 1 9 32 14
+ ОПЦ.06 Общая и неорганическая химия 3 60 60 40 11 9 60
+ ОПЦ.07 Органическая химия 4 70 70 50 11 9 64 6
+ ОПЦ.08 Аналитическая химия 4 70 70 52 9 9 64 6
+ ОПЦ.09 Безопасность жизнедеятельности 4 68 68 50 9 9 68
+ ОПЦ.10 Первая медицинская помощь 4 86 86 78 8 86
+ ОПЦ.11 Медицинское и фармацевтическое товароведение 4 58 58 50 8 58
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Курс 2 Курс 3

Семестр 3 Семестр 4 Семестр 5 Семестр 6
Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт

612 62 384 32 98 36 864 74 652 102 36 612 56 351 169 36 864 66 450 312 36
167 12 96 32 27 90 80 1 9 58 4 52 2 67 6 60 1
40 6 32 2
40 6 32 2
55 32 23 50 40 1 9
32 32 40 40 26 26 30 30

32 4 26 2 37 6 30 1
110 6 80 6 18
46 32 5 9
64 6 48 1 9
250 28 160 44 18 446 50 320 49 27
44 32 12
54 10 32 12 52 8 40 4

44 40 4
44 40 4

46 4 32 1 9
60 8 32 11 9

70 10 40 11 9
70 12 40 9 9
68 10 40 9 9

46 6 32 8 40 40
58 10 40 8
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Закрепленная кафедра -

Код Наименование Компетенции

48 Русский язык
48 Русский язык
69 Управление в здравоохранении
17 Иностранные языки
69 Управление в здравоохранении
26 Нормальная физиология
64 Клиническая лабораторная
5 Биология
40 Педагогика и гуманитарные
40 Педагогика и гуманитарные
40 Педагогика и гуманитарные
61 Физическая культура и медицинская
61 Физическая культура и медицинская

64 Клиническая лабораторная

40 Педагогика и гуманитарные ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.
40 Педагогика и гуманитарные ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.
17 Иностранные языки ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ПК 1.3.; ОК 09.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ПК 1.5.; ПК 1.6. ; ОК12.
61 Физическая культура и медицинская ОК 04.; ОК 08.; ОК 12. ; ПК 1.11.
70 Психология и поведенческаямедицина

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ПК 1.3.; ПК 1.4. ; ПК 1.5.

69 Управление в здравоохранении ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 09.; ОК 11.; ПК 1.11.
35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и

ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 09.; ПК 1.4. ; ПК 1.6. ; ПК 1.7.

17 Иностранные языки ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 09.; ПК 1.4.
26 Нормальная физиология ОК 02.; ОК 04.; ОК 08.; ПК 1.3.; ОК 12. ; ПК 1.11.
39 Патологическая физиология ОК 01.; ОК 04.; ОК 12. ; ПК 1.11.
23 Микробиология ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 09.; ПК 2.5.; ПК 1.11.
5 Биология ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.; ОК 09.
64 Клиническая лабораторная ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.5.
59 Фармацевтическая химия и ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.5.
59 Фармацевтическая химия и ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.; ОК 09.; ПК 2.3.; ПК 2.5.
61 Физическая культура и медицинскаяреабилитация

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.; ОК 12. ; ПК1.11.
35 Организация фармацевтического ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.; ОК 12. ; ПК 2.5.
35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и

ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ОК 09.; ОК 11.; ПК 1.7.; ПК1.8. ; ПК 1.9.; ПК 2.5.; ПК 1.11.
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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП Курс 1

Семестр 1 Семестр 2
Считать вплане Индекс Наименование Экзамен Зачет Зачет соц. Экспертное Поплану С преп. СР ПАтт Обяз.часть Вар.часть Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт
ПЦ.Профессиональный цикл 1656 1656 1141 443 72 1080 576

+ ПМ.01
Оптовая и розничная торговлялекарственными средствами и отпусклекарственных препаратов длямедицинского и ветеринарного применения

555566 6 46 1190 1190 837 281 72 690 500

+ МДК.01.01 Организация деятельности аптеки и ееструктурных подразделений 6 169 169 141 10 18 114 55

+ МДК.01.02 Розничная торговля лекарственнымипрепаратами и отпуск лекарственных препаратови товаров аптечного ассортимента 5 141 141 117 12 12 72 69

+ МДК.01.03 Оптовая торговля лекарственными средствами 6 90 90 64 8 18 44 46

+ МДК.01.04 Лекарствоведение с основами фармакологии 5 245 245 187 46 12 200 45

+ МДК.01.05 Лекарствоведение с основами фармакогнозии 5 156 156 117 27 12 116 40

+ МДК.01.06 Фармацевтическое консультирование иинформирование 6 173 173 139 34 173

+ УП.01.01
Учебная практика ПМ.01 (Розничная торговлялекарственными препаратами и отпусклекарственных препаратов и товаров аптечногоассортимента)

4 108 108 72 36 36 72

+ ПП.01.01
Производственная практика ПМ.01 (Розничнаяторговля лекарственными препаратами и отпусклекарственных препаратов и товаров аптечногоассортимента)

6 108 108 108 108

+ ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю 5

+ ПМ.02 Изготовление лекарственных препаратов вусловиях аптечных организаций иветеринарных аптечных организаций 6 5666 466 466 304 162 390 76

+ МДК.02.01 Технология изготовления лекарственных форм 6 156 156 149 7 146 10
+ МДК.02.02 Контроль качества лекарственных средств 6 130 130 110 20 100 30
+ УП.02.01 Учебная практика ПМ.02.(Технологияизготовления лекарственных форм ) 6 72 72 45 27 36 36
+ ПП.02.01 Производственная практика по профилюспециальности 5 108 108 108 108
+ ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю 6

ГИА.Государственная итоговая аттестация 108 108 108 108
+ ГИА.01 Итоговая аттестация 108 108 108 108
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Курс 2 Курс 3

Семестр 3 Семестр 4 Семестр 5 Семестр 6
Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр Сем ИП СР ПАтт
85 16 48 21 328 24 252 52 554 52 299 167 36 689 60 390 203 36

85 16 48 21 328 24 252 52 554 52 299 167 36 223 26 120 41 36

87 6 78 3 82 12 45 7 18

67 6 60 1 74 12 39 11 12

36 4 26 6 54 4 30 2 18

85 16 48 21 87 14 60 13 73 10 39 12 12

66 4 60 2 90 14 39 25 12

86 6 78 2 87 10 45 32

108 72 36

108 108

466 34 270 162

156 14 135 7
130 20 90 20
72 45 27
108 108

108 108
108 108



Закрепленная кафедра -
Код Наименование Компетенции

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ОК08.; ПК 1.3.; ОК 09.; ОК 10.; ПК 1.4. ; ПК 1.5.; ОК 11.; ОК 12. ; ПК 1.6. ;ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК 1.9.; ПК 1.10. ; ПК 1.11.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация и
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ПК 1.3.; ОК09.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ОК 11.; ОК 12.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ОК 08.; ПК 1.2. ; ПК1.3.; ОК 09.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ПК 1.5.; ОК 11.; ОК 12. ; ПК 1.7.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ОК 09.; ОК 10.; ОК11.; ПК 1.6. ; ОК 12. ; ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК 1.9.; ПК 1.10. ; ПК 1.11.

58 Фармакология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ПК 1.3.; ОК09.; ОК 10.; ПК 1.4. ; ПК 1.5.; ОК 11.; ПК 1.6. ; ОК 12. ; ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК1.9.; ПК 1.10. ; ПК 1.11.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ПК 1.3.; ОК09.; ОК 10.; ПК 1.4. ; ПК 1.5.; ОК 11.; ПК 1.6. ; ОК 12. ; ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК1.9.; ПК 1.10. ; ПК 1.11.

58 Фармакология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ПК 1.3.; ОК09.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ПК 1.5.; ПК 1.6. ; ОК 12. ; ПК 1.11.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ОК 09.; ПК1.3.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ПК 1.5.; ОК 11.; ОК 12. ; ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК 1.9.; ПК1.11.

35 Организация фармацевтическогодела, клиническая фармация ифармакогнозия

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 1.1.; ОК 07.; ПК 1.2. ; ОК 09.; ПК1.3.; ПК 1.4. ; ОК 10.; ПК 1.5.; ОК 11.; ОК 12. ; ПК 1.7.; ПК 1.8. ; ПК 1.9.; ПК1.11.

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.;ОК 10.; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.

59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.; ОК 09.; ОК 10.; ПК 2.1.; ПК2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.5.

59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.; ОК 09.; ОК 10.; ПК 2.3.; ПК2.4.; ПК 2.5.

59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.; ОК 09.; ОК 10.; ПК 2.1.; ПК2.2.; ПК 2.4.; ПК 2.5.

59 Фармацевтическая химия ифармацевтическая технология
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ОК 10.;ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 2.3.; ПК 2.4.; ПК 2.5.


